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PUBLICACIÓN	RESULTADOS	DE	LA	PRIMERA	PRUEBA	
 
El Tribunal del Proceso para proveer veinte plazas de la categoría de Bombero/a para la 
Agencia Provincial de Extinción de Incendios, en sesión celebrada el 26 de abril de 2024 
para proceder a la corrección de la primera prueba, ejercicio teórico y ejercicio teórico-
específico, la cual se realiza públicamente, acuerda: 
 
PRIMERO: Publicar la siguiente relación de aspirantes que han superado el primer 
ejercicio teórico, según la nota obtenida:  
 

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NOTA 
***1554** BALLESTA TORRES FELIPE 9,601 
***1172** JIMENEZ LOPEZ CARLOS 9,335 
***3814** ORTEGA REGUERO ANTONIO MIGUEL 9,235 
***0841** DE LA CALLE LAMENCA MANUEL 9,101 
***4535** GONZALEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL 9,068 
***6602** JURADO MONTALBAN FRANCISCO 8,902 
***1731** GARCIA FERNANDEZ JOSE FRANCISCO 8,835 
***9524** CIUDAD CARRILLO LUIS 8,769 
***1131** BARRACHINA BARTOLL JUAN DAVID 8,769 
***2636** SÁNCHEZ MARTINEZ ANTONIO 8,768 
***2537** DIAZ RUIZ DOMINGO 8,736 
***5674** QUILES MAÑAS ALEJANDRO 8,669 
***9955** RIVAS RODRIGUEZ JOSE 8,301 
***2216** HERAS JIMENEZ NESTOR 8,17 
***2593** CARA RUIZ FRANCISCO RUBEN 8,068 
***2297** DE ALARCÓN VALLÉS ELISEO 7,937 
***7684** RODRIGUEZ MORA MARIO ANTONIO 7,87 
***9025** LOURO NOGUERA ALEJO 7,738 
***4270** GARVAYO MARTIN MIGUEL ANGEL 7,57 
***6771** MARTIN CASTILLO MIGUEL 7,405 
***7815** FUENTES ARRIBAS GERARDO 7,403 
***1629** MARTINEZ MOLINA GUILLERMO 7,206 
***3338** TORRES FERNANDEZ MIGUEL ERNESTO 7,139 
***7992** FERNANDEZ CRUZ RAUL 7,106 
***4924** NAVARRO MORAL SANTIAGO 7,105 
***0962** NIETO MOLERO JUAN CARLOS 7,074 
***4835** MARTINEZ CASANOVA ERNESTO 7,074 
***1431** GOMEZ NAVAS JOSE LUIS 7,072 
***2672** IGLESIAS CARDENAS GONZALO 7,039 
***5410** BARQUERO ROMERO PABLO 7,039 
***2823** POLO GUIJARRO MANUEL 7,006 
***8719** ILLANA DELGADO SALVADOR 6,938 
***7166** LOPEZ GARCIA EDUARDO 6,906 
***9129** HERRERO MARQUEZ JUAN JESUS 6,872 
***0762** PALOMO ORTIZ MIGUEL 6,808 
***9639** ROMERO FARFAN JOSE 6,805 
***8729** FUENTES RAMIREZ CARLOS 6,74 
***7766** OLMOS SAEZ RAFAEL 6,739 
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***3222** PEREZ RODRIGUEZ FRANCISCO JAVIER 6,739 
***3453** CORRAL MORENO JOSE MIGUEL 6,707 
***7581** FERNANDEZ MORAL CARLOS 6,674 
***0488** RODRIGUEZ RIVAS SERGIO 6,673 
***2040** RAYA VAZQUEZ RAUL 6,672 
***2432** SANCHEZ SANCHEZ ANTONIO 6,638 
***4420** LEVY GUILLEN BRUNO ALBERTO 6,607 
***6899** MARTINEZ LACHICA EMILIO 6,606 
***1149** BARRERA COLLANTES ALEJANDRO 6,571 
***7767** CABRERA FERNANDEZ LUIS 6,539 
***4887** CONTRERAS RECIO DANIEL 6,535 
***4653** GARCIA HURTADO CARLOS 6,405 
***7146** RODRIGUEZ LOPEZ ALEJANDRO JOSE 6,405 
***2478** DIAZ ESPIGARES RICARDO ALBERTO JUAN 6,375 
***4171** GARCIA SALINAS ALEJANDRO MANUEL 6,374 
***2646** VICO HURTADO DIEGO 6,374 
***3616** ESCOBAR CANTON MARIO 6,34 
***2394** TOLEDO JUAN CARLOS 6,308 
***5536** TRAPERO MIGUEL PABLO JORGE 6,307 
***8354** GONZALEZ NARVAEZ ARMANDO 6,275 
***7845** RAMIREZ VARO ALEJANDRO VICTOR 6,272 
***7463** RAMIREZ CARMONA JORGE CARLOS 6,269 
***6669** GARCIA REQUENA JAVIER 6,242 
***2436** SANCHEZ MINGORANCE PABLO ANTONIO 6,242 
***8638** LECHUGA ALCALA ALFONSO 6,241 
***7037** MELGUIZO QUESADA SALVADOR 6,241 
***5263** PEREZ GONZALEZ JUAN 6,24 
***5348** MIRALLAS ESPINOSA FRANCISCO 6,24 
***1131** MARÍN MADUEÑO RAFAEL 6,208 
***5381** MARTIN HERRERO PABLO 6,207 
***2282** PADILLA GARCIA CARMEN MARIA 6,175 
***7439** BERNAL DE LA RUBIA SERGIO 6,174 
***6685** MARTINEZ TOLEDO MARIO LUCIANO 6,172 
***6299** CASTRO LOPEZ VICTOR 6,14 
***6837** VARO POSADAS ALEJANDRO 6,14 
***9582** SANCHEZ CANO JOSE CARLOS 6,108 
***6414** BARRERA HERVAS JOSE PABLO 6,107 
***6828** FUENTES MARTIN CARLOS 6,107 
***8896** LOPEZ DIAZ CELSO LUIS 6,107 
***7469** VALDES ALMOGUERA JESUS 6,073 
***3518** CORNEJO SANCHEZ FRANCISCO LUIS 6,072 
***2915** IBAR VILLA JONATHAN 6,041 
***5293** CORRAL LOPEZ DAVID ANTONIO 6,009 
***4912** SANCHEZ SERRANO MIGUEL 6,008 
***6987** FLORENTIN HERNANDEZ JOSE ANTONIO 6,007 
***1394** CORDERO GARCIA DAVID 6,004 
***7277** MEGIAS CALVO PABLO 5,973 
***2073** LLANOS RODRIGUEZ ANTONIO 5,97 
***1257** SERRANO ARIZA SAUL 5,941 
***1140** RENDON GARCIA ALFONSO JESUS 5,909 
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***5161** MARTINEZ SORIANO EFRAIN 5,907 
***9223** RIVAS GARCIA SERGIO 5,905 
***0743** AYALA ARJONA JAIME 5,903 
***4491** DE LA TORRE MARTINEZ JESUS 5,873 
***9034** JIMENEZ JIMENEZ JUAN MANUEL 5,873 
***6001** DE LEON SANTANA ANDREW 5,87 
***8025** GARCIA CABALLERO ANTONIO JESUS 5,84 
***2078** RODRIGUEZ BABE MARTIN JAIME 5,808 
***2656** JIMENEZ MOLINERO JOSE LUIS 5,806 
***3822** CHAVES ESTARLI ABEL 5,741 
***3941** MARTINEZ MACIA ANTONIO 5,74 
***4943** CESPEDES GOMEZ MANUEL 5,706 
***5770** RUIZ DE LA MUELA SANCHEZ RAFAEL 5,705 
***1883** JIMENEZ REQUENA JESUS 5,677 
***2812** GOMEZ PERULERO NICOLAS 5,674 
***9129** GUADIX PEÑAFIEL JOSE DANIEL 5,674 
***6871** Sanchez Porras JOSE 5,674 
***7093** ZAMBRANO FERNANDEZ JOSE MANUEL 5,641 
***9127** RODRÍGUEZ RODRIGUEZ ZAMORANO FRANCISCO JAVIER 5,64 
***0785** RIOS PEREÑA ALEJANDRO LUIS 5,636 
***8015** HENARES BURGOS ALEJANDRO 5,611 
***9209** RUANO ROMAN JOSE ALEJANDRO 5,609 
***8845** GONZÁLEZ GONZALEZ VILLATORO DANIEL 5,607 
***4957** HIDALGO MARTIN PABLO 5,572 
***4496** HERAS ROMERO ALEJANDRO 5,572 
***8646** BENITEZ CUEVAS DAVID 5,51 
***4496** LOPEZ RODRIGUEZ VICTOR 5,502 
***5560** JIMENEZ MORENO RAUL CARLOS 5,475 
***6956** MARTIN LORENTE EDUARDO 5,474 
***7899** ROBLEDO GIL MIGUEL 5,474 
***3233** RODRIGUEZ MARTINEZ-UNICA VICTOR 5,439 
***3464** PINNA CANILLAS ALEJANDRO 5,41 
***5553** GARZON RUIZ JUAN JOSE 5,373 
***2364** HERRADOR CAÑETE MIGUEL ANGEL 5,372 
***3820** DURAN RACERO JUAN CARLOS 5,371 
***2649** LOPEZ GONZALEZ JOSE MIGUEL 5,311 
***9560** ESPIN QUINTANA NORBERTO 5,309 
***6217** BARRANQUERO NUÑEZ JOSE 5,308 
***7663** JIMENEZ LEON JOSE MANUEL 5,278 
***4690** ORDOÑEZ CAÑO EDUARDO 5,276 
***6522** MOLINA QUINTANA ANDRES 5,244 
***3722** SUBIRES ALMODOVAR JOAQUIN 5,244 
***5032** CALIZ MARTIN RAFAEL 5,24 
***0239** MANZANO AGUILERA RUBEN 5,211 
***5353** PEREZ MALDONADO CARLOS JESUS 5,208 
***2051** BALMONT RICA JUAN 5,207 
***9726** GALLEGOS GARCIA JOSE MANUEL 5,207 
***9333** DURA MAÑAS JESUS 5,206 
***4503** FERNANDEZ ROMERA FRANCISCO 5,175 
***8521** JIMENEZ BAENA ROBERO MANUEL 5,175 
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***1803** IZQUIERDO GARCIA RAFAEL ELOY 5,171 
***5324** ORTIZ GAMIZ VICTOR MANUEL 5,139 
***4044** GOMEZ HERRERA FRANCISCO JAVIER 5,11 
***0029** SANCHEZ GIL JOSE GABRIEL 5,11 
***3780** SOLANO CARACUEL DAVID 5,105 
***5867** SAN JUAN SAN SEBASTIAN IÑIGO 5,078 
***8712** ROMERO MORENO CHRISTIAN 5,075 
***3773** ESTEVEZ MARTIN ALEJANDRO 5,074 
***9886** GARCIA ROLDAN JOSE MARIA 5,074 
***0202** MENDOZA TOLEDANO JAIME 5,073 
***7221** MATA VICO VICTOR JAVIER 5,042 
***0945** GUADIX LOPEZ JOSE 5,042 
***6820** MATEO CARRASCO ANA BEATRIZ 5,041 
***7272** ARANDA MARTINEZ ANGEL 5,009 
***3094** SABORIDO BAREA ALVARO 5,009 
***3664** DE ORBE MORENO PABLO 5,007 
***1977** MORENO FERNANDEZ FRANCISCO JAVIER 5,005 

 
 
SEGUNDO: Publicar la siguiente relación de aspirantes que han superado el segundo 
ejercicio teórico-específico, según la nota obtenida: 
 

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NOTA 
***2636** SÁNCHEZ MARTINEZ ANTONIO 9,8 
***0841** DE LA CALLE LAMENCA MANUEL 9,6 
***5674** QUILES MAÑAS ALEJANDRO 9,6 
***1554** BALLESTA TORRES FELIPE 9,534 
***9524** CIUDAD CARRILLO LUIS 9,334 
***2537** DIAZ RUIZ DOMINGO 9,002 
***1131** BARRACHINA BARTOLL JUAN DAVID 8,934 
***1172** JIMENEZ LOPEZ CARLOS 8,868 
***1731** GARCIA FERNANDEZ JOSE FRANCISCO 8,802 
***4535** GONZALEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL 8,668 
***3814** ORTEGA REGUERO ANTONIO MIGUEL 8,336 
***6602** JURADO MONTALBAN FRANCISCO 8,202 
***0962** NIETO MOLERO JUAN CARLOS 8,138 
***2593** CARA RUIZ FRANCISCO RUBEN 8,068 
***0488** RODRIGUEZ RIVAS SERGIO 7,204 
***9025** LOURO NOGUERA ALEJO 7,138 
***2672** IGLESIAS CARDENAS GONZALO 6,872 
***2040** RAYA VAZQUEZ RAUL 6,672 
***8729** FUENTES RAMIREZ CARLOS 6,67 
***7463** RAMIREZ CARMONA JORGE CARLOS 6,67 
***2649** LOPEZ GONZALEZ JOSE MIGUEL 6,608 
***2216** HERAS JIMENEZ NESTOR 6,54 
***6299** CASTRO LOPEZ VICTOR 6,538 
***9129** HERRERO MARQUEZ JUAN JESUS 6,472 
***2297** DE ALARCÓN VALLÉS ELISEO 6,406 
***7581** FERNANDEZ MORAL CARLOS 6,272 
***8025** GARCIA CABALLERO ANTONIO JESUS 6,272 
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***5536** TRAPERO MIGUEL PABLO JORGE 6,138 
***2432** SANCHEZ SANCHEZ ANTONIO 6,072 
***4835** MARTINEZ CASANOVA ERNESTO 6,01 
***9451** DEL CASTILLO MARTINEZ ALBERTO 6,008 
***4653** GARCIA HURTADO CARLOS 5,94 
***7469** VALDES ALMOGUERA JESUS 5,94 
***7221** MATA VICO VICTOR JAVIER 5,872 
***4491** DE LA TORRE MARTINEZ JESUS 5,808 
***7767** CABRERA FERNANDEZ LUIS 5,806 
***4393** VICO GONZALEZ ALBERTO 5,806 
***4420** LEVY GUILLEN BRUNO ALBERTO 5,802 
***6771** MARTIN CASTILLO MIGUEL 5,676 
***3616** ESCOBAR CANTON MARIO 5,672 
***4981** TRAVE RODRIGUEZ MANUEL 5,672 
***7684** RODRIGUEZ MORA MARIO ANTONIO 5,67 
***3338** TORRES FERNANDEZ MIGUEL ERNESTO 5,61 
***2656** JIMENEZ MOLINERO JOSE LUIS 5,606 
***9639** ROMERO FARFAN JOSE 5,538 
***0785** RIOS PEREÑA ALEJANDRO LUIS 5,538 
***4503** FERNANDEZ ROMERA FRANCISCO 5,406 
***3664** DE ORBE MORENO PABLO 5,406 
***6414** BARRERA HERVAS JOSE PABLO 5,404 
***4238** GARCIA RODRIGUEZ RAFAEL 5,144 
***4957** HIDALGO MARTIN PABLO 5,14 
***4270** GARVAYO MARTIN MIGUEL ANGEL 5,076 
***5263** PEREZ GONZALEZ JUAN 5,076 
***3738** RIDAURA APARICIO ANA CLARA 5,076 
***6669** GARCIA REQUENA JAVIER 5,074 
***5410** BARQUERO ROMERO PABLO 5,008 
***2241** SANCHEZ CASTAÑO GERMAN JOSE 5,004 
***9955** RIVAS RODRIGUEZ JOSE 5,002 

 
TERCERO: Publicar la siguiente relación de aspirantes que han superado la primera 
prueba, según la nota media obtenida en los dos ejercicios realizados: 
 

DNI APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE NOTA 1ER NOTA 2DO NOTA 
***1554** BALLESTA TORRES FELIPE 9,601 9,534 9,5675 
***0841** DE LA CALLE LAMENCA MANUEL 9,101 9,6 9,3505 
***2636** SÁNCHEZ MARTINEZ ANTONIO 8,768 9,8 9,284 
***5674** QUILES MAÑAS ALEJANDRO 8,669 9,6 9,1345 
***1172** JIMENEZ LOPEZ CARLOS 9,335 8,868 9,1015 
***9524** CIUDAD CARRILLO LUIS 8,769 9,334 9,0515 
***2537** DIAZ RUIZ DOMINGO 8,736 9,002 8,869 
***4535** GONZALEZ JIMENEZ MIGUEL ANGEL 9,068 8,668 8,868 
***1131** BARRACHINA BARTOLL JUAN DAVID 8,769 8,934 8,8515 
***1731** GARCIA FERNANDEZ JOSE FRANCISCO 8,835 8,802 8,8185 
***3814** ORTEGA REGUERO ANTONIO MIGUEL 9,235 8,336 8,7855 
***6602** JURADO MONTALBAN FRANCISCO 8,902 8,202 8,552 
***2593** CARA RUIZ FRANCISCO RUBEN 8,068 8,068 8,068 
***0962** NIETO MOLERO JUAN CARLOS 7,074 8,138 7,606 
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***9025** LOURO NOGUERA ALEJO 7,738 7,138 7,438 
***2216** HERAS JIMENEZ NESTOR 8,17 6,54 7,355 
***2297** DE ALARCÓN VALLÉS ELISEO 7,937 6,406 7,1715 
***2672** IGLESIAS CARDENAS GONZALO 7,039 6,872 6,9555 
***0488** RODRIGUEZ RIVAS SERGIO 6,673 7,204 6,9385 
***7684** RODRIGUEZ MORA MARIO ANTONIO 7,87 5,67 6,77 
***8729** FUENTES RAMIREZ CARLOS 6,74 6,67 6,705 
***9129** HERRERO MARQUEZ JUAN JESUS 6,872 6,472 6,672 
***2040** RAYA VAZQUEZ RAUL 6,672 6,672 6,672 
***9955** RIVAS RODRIGUEZ JOSE 8,301 5,002 6,6515 
***4835** MARTINEZ CASANOVA ERNESTO 7,074 6,01 6,542 
***6771** MARTIN CASTILLO MIGUEL 7,405 5,676 6,5405 
***7581** FERNANDEZ MORAL CARLOS 6,674 6,272 6,473 
***7463** RAMIREZ CARMONA JORGE CARLOS 6,269 6,67 6,4695 
***3338** TORRES FERNANDEZ MIGUEL ERNESTO 7,139 5,61 6,3745 
***2432** SANCHEZ SANCHEZ ANTONIO 6,638 6,072 6,355 
***6299** CASTRO LOPEZ VICTOR 6,14 6,538 6,339 
***4270** GARVAYO MARTIN MIGUEL ANGEL 7,57 5,076 6,323 
***5536** TRAPERO MIGUEL PABLO JORGE 6,307 6,138 6,2225 
***4420** LEVY GUILLEN BRUNO ALBERTO 6,607 5,802 6,2045 
***4653** GARCIA HURTADO CARLOS 6,405 5,94 6,1725 
***7767** CABRERA FERNANDEZ LUIS 6,539 5,806 6,1725 
***9639** ROMERO FARFAN JOSE 6,805 5,538 6,1715 
***8025** GARCIA CABALLERO ANTONIO JESUS 5,84 6,272 6,056 
***5410** BARQUERO ROMERO PABLO 7,039 5,008 6,0235 
***7469** VALDES ALMOGUERA JESUS 6,073 5,94 6,0065 
***3616** ESCOBAR CANTON MARIO 6,34 5,672 6,006 
***2649** LOPEZ GONZALEZ JOSE MIGUEL 5,311 6,608 5,9595 
***4491** DE LA TORRE MARTINEZ JESUS 5,873 5,808 5,8405 
***6414** BARRERA HERVAS JOSE PABLO 6,107 5,404 5,7555 
***2656** JIMENEZ MOLINERO JOSE LUIS 5,806 5,606 5,706 
***5263** PEREZ GONZALEZ JUAN 6,24 5,076 5,658 
***6669** GARCIA REQUENA JAVIER 6,242 5,074 5,658 
***0785** RIOS PEREÑA ALEJANDRO LUIS 5,636 5,538 5,587 
***7221** MATA VICO VICTOR JAVIER 5,042 5,872 5,457 
***4957** HIDALGO MARTIN PABLO 5,572 5,14 5,356 
***4503** FERNANDEZ ROMERA FRANCISCO 5,175 5,406 5,2905 
***3664** DE ORBE MORENO PABLO 5,007 5,406 5,2065 

 
 

Granada, (a fecha y firma electrónica) 
 

EL SECRETARIO, 
 


